
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 31 lipca 2014 r.

Poz. 1020

RozporządzeniE
Rady Ministrów

z dnia 29 lipca 2014 r.

w sprawie ustalenia granic powiatu zielonogórskiego

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 
oraz z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2015 r. w województwie lubuskim ustala się granice powiatu zielonogórskiego z siedzibą władz 
w Zielonej Górze, który obejmuje gminy: Babimost, Bojadła, Czerwieńsk, Kargowa, Nowogród Bobrzański, Sulechów, 
Świdnica, Trzebiechów i Zabór.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

Prezes Rady Ministrów: wz. E. Bieńkowska


		2014-08-01T10:18:37+0200




